
 
Zarządzenie Nr  305 / 1088 /20 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 
w sprawie zasad przekazywania korespondencji między jednostkami organizacyjnymi gminy, 
instytucjami kultury dla których miasto Koszalin jest organem założycielskim oraz spółkami w 
których miasto Koszalin posiada udziały lub akcje a Urzędem Miejskim w Koszalinie. 

 
Na podstawie art. 392 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U. 
z 2020 roku poz. 256) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015r 
z późn. zm. zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Cała korespondencja Urzędu Miejskiego w Koszalinie przychodząca i wychodząca z jednostkami 
organizacyjnymi gminy, instytucjami kultury dla których miasto Koszalin jest organem założycielskim 
oraz spółkami w których miasto Koszalin posiada udziały lub akcje odbywa się wyłącznie za 
pośrednictwem ePUAP. 
 
§ 2. Wyjątek od tej zasady dotyczy korespondencji, która ze względów technicznych lub przepisu prawa 
powinna być przesłana w wersji papierowej.  
 
§ 3. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku.  
 
 

 
 
 

Prezydent Miasta 

 

Piotr Jedliński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


